5 vade, age, nunc hospes, qua te via ducit euntem:  
huc omnis fatis turba relicta ruit.

B 1810 1. h. e. *direptam* (me); 3. solitum *dum vita manebat*, Verg. Aen. VI,  
608, 661; 5. attulit B. Verg. Aen. I, 401; Buc. IX, 1.

768. III 1653=8143 Giövina-Kubin (Margum)

L. Valerio Sex. f. Vol. Serano | Luco > leg. IIII f. f. |

L. Valerius Privatus et | L. Valerius Martialis | liberti et  
heredes | a se f. c. |

non fui maritus ét reliqui liberos.

5 servi domino;  
mácte tu! valé!

vv. 4—6 in lapide sive in apographo prorsus corruptos emendavit Huebner; sequuntur heredum nomina; 6. est tripodla trochaica catalectica casu fortasse effecta.

769. III 9636 Salonae

o]ptima quae domi[no fueram . . .

p]ro meritis vitae mon[imentum . . .

. . . recepi patrono dona[n]te . . . .

. . . inmemor umquam . . . .

5 h]ic posset, si viveret ip[se].  
. . . . . e . . . ieodcau. . . . .

B 632 1. *mortuus o]ptima q. domi[ni dare praemia possunt* Buecheler; 2. *dignaque p]ro m. v. mon[imenta] recepi* de Rossi; *nactus pro m. v. mor[umque videbat | mercedem] recipi p. dona [ferente* Leo; 4. *inmemorum quan | lapis; 6. lectionis omnino incertae.*

770. III 11229 Carnuntum

s. I init. p. C.

C. Pedusius | M. f. Ani. Crem. | veter. leg. XV Apo. |  
ann. LX stip. XXIII | h. s. e. | Amanda l(iberta) posit. |

invida mors rapuit fato crudelis iniquo,

nec licuit pretium [su]mere militiae,

5 non tantum [pro] me, quam ut reddere pos[sem]

haec cara]e et dignae pluruma [quae meruit].

huic, precor, in [longum extenda]nt sua fila so[rores]

ad nostrosqu]e [ad]eat [saepe memor cineres].

B 1011; cf. add. p. 857 5. *n. t. [carae cura]m (a)equam u. r. p.*, B; *pro me* Bormann; *malim nec tantum p. m.*; supplendum *licuit, exhibui. tribui* simm.; 6. *liberta]e et. d. pl. [quam foveat]* B; ut supra ego; 7. suppl. B; 8. *ac nostros ad]eat [s. m. c.]*, idem; paululum inmutavi; ceterum videtur Bormanno FERT esse in lapide, non . . . EAT.

770a. III 14855 Salonae

Silvinae car[issimae . . . .]

quod ego sper[abam] paula(m) mi Silvinam [fac]tura(m),

ego feci Silv[inae] delicatae ann. XV . . . quae est sepulta  
hic.

5 te] rogo, qui legis (h)unc titulum, ut dicas: «Silvina puella,  
sit tibi terra [levis longa tui requies]».

ex metricis detorta; 5. supplevi ex. gr.; ad eandem sententiam videtur spectare III, 14884, fragmentum prosa oratione compositum.

771. V 3143 Vicetia

L. Terentius Terentiani l. |

Telephus hac sede, Incunda Pothusque quiescent,  
debita cum fatis venerit hora tribus.